REQUERIMENTO Nº 829/2021
Solicita o uso da Tribuna para sessão de 25 de maio de 2021

Senhor Presidente:

O vereador DR. ANDRÉ MELCHERT, nos termos do artigo 214 do Regimento Interno desta colenda Casa de Leis, após a apresentação em plenário, requer seja concedido e designado o Uso da Tribuna para a Sra. Rachel Pinheiro, na próxima sessão ordinária, de 25 de maio de 2021.

Justificativa:

A ilustríssima Sra. Rachel Pinheiro é a Presidente do Conselho Municipal de Educação – CME, para tratar dos assuntos relativos à educação frente ao enfrentamento da pandemia da Covid-19.

Valinhos, 17 de maio de 2021.
DR. ANDRÉ MELCHERT

VEREADOR

Página 1 de 1